



M Ě S T O S T U D Ě N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Název zakázky:

„Kanalizace ul. Sjednocení“

Název zadavatele: město Studénka
Sídlo zadavatele: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
IČ zadavatele: 00298441
DIČ: CZ00298441
Osoba oprávněná jednat: Lubomír Šobich, starosta

Dotaz ze dne 29.9.2017:

Pro výběrové řízení na zakázku: "Kanalizace Studénka ul. Sjednocení a u stavebnin" žádáme o dodatečnou informaci týkající se záborů veřejných pozemků. Máme dotaz, zda tento zábor bude město Studénka účtovat a v př. že ano tak v jaké výši.

Odpověď:

Zadavatel nebude účtovat poplatky za zábor veřejného prostranství.

Dotaz ze dne 29.9.2017:

Pro zakázku: "Kanalizace ul.Sjednocení" u rozpočtu SO 03 a 04 je počítáno jen s 30 cm zásypu štěrkodrtí nad obsyp potrubí, zbytek se dle rozpočtu má zasypávat zeminou. Toto je v rozporu s dílem 4.1 technické zprávy, kde se hovoří o tom, že v komunikacích je navržen zásyp struskou nebo štěrkopískem na celou šířku rýhy. Dle podélného profilu celá trasa vede v komunikaci. Skutečně stačí zásyp 30 cm štěrkopískem nad obsyp?

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje, že bude použit obsyp do výšky 300 mm nad potrubí a dále bude použit výkopek. Následuje skladba komunikace včetně podkladních konstrukčních vrstev. Výměry budou ovšem upraveny v rozpočtu, na kterém se v současné době stále pracuje v souvislosti s dotazy ze dne 12.9.2017.

Ve Studénce dne 02.10.2017

„otisk razítka“

Ing. Radmila Nováková
vedoucí odboru stavebního řádu územního plánování a rozvoje